
Zarządzenie Nr 128/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 3 marca 2003r. 
 

w sprawie udzielenia bonifikaty  
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.68 ust.1 pkt 6 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 ze zm.), w wykonaniu uchwały Nr VII/53/2003 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
  
1. Udzielam 90 % bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości, stanowiącej działkę nr 2299  

o pow. 126 m2 przy ul.Gwiaździstej – na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. 
Wojciecha w Gorzowie Wlkp.  

2. Po udzieleniu bonifikaty cena sprzedaży gruntu wynosi 825,30 zł. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


